平成 22 年 9 月 2 日

各    位

会 社 名   大 和 シ ス テ ム 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長 広本 和彦

（コード番号  8939    東証第 ２ 部）

問合せ先   総務部長    松浦 裕二

                       （TEL：06 － 6205 － 7090  ）

本社事務所移転に関するお知らせ

 当社は、本社事務所及び大阪の拠点を下記の通り移転いたしますので、お知らせいたします。

記

１．移転先住所  〒542-0086

大阪市中央区西心斎橋二丁目２番３号

ＯＲＥ心斎橋ビル７階（別紙地図をご参照）

２．移転先電話番号

 【本社】

電話：06-4301-3010   FAX：06-4301-3020

【大阪支店】

  電話：06-4301-3032   FAX：06-4301-3042

【建築事業本部】

電話：06-4301-3030   FAX：06-4301-3040

【不動産事業本部】

電話：06-4301-3035   FAX：06-4301-3045

【やまとの湯事業本部（株式会社やまとの湯）】

電話：06-4301-3050   FAX：06-4301-3055

３．移転先業務開始日  平成 22 年９月 13 日（月）

  本 社、不動産事業本部

平成 22 年９月 21 日（火）

大阪支店、建築事業本部、やまとの湯事業本部

４．移転の理由  オフィスの統合による経費節減及び業務の効率化を図

るため、上記事務所に移転することといたしました。

以上

daiwa
新規スタンプ

地 図

地下鉄「心斎橋」駅から徒歩４分